LICENCE 1 SCIENCE POLITIQUE
Année universitaire 2024-2025 / Semestre 2
(sous réserve de modification)

LUNDI MARDI

MERCREDI JEUDI

VENDREDI

08h00 - 11h00
Droit constitutionnel
Frangois BASTIEN
Amphi Descartes
Sorbonne

09h00 - 10h30
TDO1 - Droit
constitutionnel Il
Salle 011
Lourcine

08h00 - 09h30
TD3
Sociologie générale
Salle 212
Panthéon

08h00 - 0930
TD1
Sociologie des
comportements

08h00 - 09h30

08:00

08:30

TDO2 - Droit ionnel Il

Salle 101
Lourcine

08:30

09:00

09:00

09:30

politique
Salle 101 Lourcine

11h00 - 12h30
Anglais Science
politique
TD1
CAS Salle 01
Cassin

09h30 - 11h00

09:30

10:00

TDO3 - Droit ionnel Il

Salle 101
Lourcine

10:00

10:30

10:30

11:00

10h00 - 13h00
Sociologie
comportement politique
Julien FRETEL
Amphi Il A
Panthéon

12h30 - 14h30

Histoire vie

depuis 1958
Brigitte GAITI
Amphi Lefebvre
13h00 - 16h00 Sorbonne
Sociologie générale
Kevin GEAY

13h30 - 15h00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

TD3
Sociologie des
comportements
politiques

CSR Amphi D03
Censier

LRC Salle 204
Lourcine
15h30 - 17H00
TD1

Sociologie générale
CAS Salle 01

15h15 - 18h45
Relations

Cassin

16h00 - 17h30
TD2

internati et

introduction au droit
international
Lena
CHERCHENEFF

17h00 - 18h30
TD2

i générale
LRC Salle 008

14h00 - 17h00
Economie Politique
Ramine MOTAMED-NEJAD
Amphi Colliard
Cassin

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

Lourcine
17h30 - 19h00
TD1

Anglais Science
politique

Amphi 1
Cassin

TD Style et methodolog

LRC Salle 102
Lourcine

en Scpo pour étudiants
en difficulté
LRC Salle 011
Lourcine

18h00 - 19h30
TD2

1=}
S

W
S

Sociologie des
comportements
politique

Salle 01 Cassin 19h00 - 20h30

TD3

Anglais Science p
LRC Salle 011

Lourcine

17:30

17:30

18:00

18:00

18:30

18:30

19:00

19:00

19:30

19:30

20:00

20:00

20:30

20:30

21:00

21:00

22:00

22:00

Centre Sorbonne : entrée par le 14 rue Cujas - Se munir de sa carte d'étudiant-e

Date de début des

Centre René Cassin : 17 rue St Hippolyte 75013 Paris
Centre Lourcine  : 1 rue de la Glaciére 75013 Paris
Centre Panthéon : 12 place du Panthéon 75005 Paris
Centre Censier : 13 rue Santeuil 75005 Paris

nseignements : Lundi 16 2024 sauf mentions spéciales
Date de début des TD : Lundi 23 janvier 2025

Semestre d'enseignement : du lundi 23 janvier au samedi 05 mai 2025




